



لیونل مسی

تمدید در جریان

به گفته فابریزیو رومانو، لیونل مسی و پاری سن ژرمن برای بررسی جزئیات تمدید قراردادش بزودی جلسه‌ای برگزار خواهند کرد. در نشست جدید بحث در مورد مدت قرارداد و تسریع در روند امضای آن متمرکز خواهد بود. چند گزارش حاکی از آن است که مسی فاصله زیادی با تمدید قرارداد خود با پاری سن ژرمن دارد، اما رومانو این شایعات را رد کرده و گفته که دو طرف به دنبال رسیدن به توافق برای تمدید هستند.



کریستین پولیشیچ

آغاز مذاکره با میلان

گزارش‌ها حاکی از آن است که آت میلان برای به خدمت گرفتن کریستین پولیشیچ، مهاجم چلسی در تابستان پیش رو وارد مذاکره شده است. بنا بر گزارش‌ها پیشنهادهای زیادی وجود دارد که باعث جدایی امریکایی از غرب لندن می‌شود و به گفته مارکا روزنامه اسپانیایی هیأت مدیره میلان مذاکرات خود را با نماینده مهاجم امریکایی آغاز کرده است.



الخاندرو گارناچو

رئال یا یووه؟

پل پارکر، مدافع سابق یونایتد، در مصاحبه‌ای گفت: «نمی‌دانم چرا او می‌خواهد بزرگترین باشگاه جهان را ترک کند و چرا یوونتوس یا رئال مادرید؟ یوونتوس در حال حاضر در شرایط بسیار بدی قرار دارد. او در یک تیم بد روی نیمکت قرار خواهد گرفت. رئال مادرید البته باشگاه بزرگی است، اما او حتی کمتر از منجستریونایتد در آنجا بازی خواهد کرد. این شایعات منطقی نیستند و فکر نمی‌کنم صحت داشته باشند.»

سوژه

فروش تمامی بلیت‌های بازی‌های مهم جام باشگاه‌های جهان



ظاهراً بلیت‌های دو میمن جام جهانی سال از اولین جام جهانی تقاضای بیشتری دارد. بزودی مسابقات جام جهانی باشگاه‌ها در مراکش برگزار می‌شود و تمامی بلیت‌های بازی‌های مهم این تورنمنت فروش رفته است و فقط بلیت تقابل تیم‌های کوچکتر باقی مانده است. این موضوع ناراحتی هواداران مراکشی را در پی داشته است.

مسابقات جام باشگاه‌های جهان ۲۰۲۲ از یکم فوریه در مراکش آغاز می‌شود و هفت قهرمان باشگاه‌های قاره‌های مختلف جهان در دو شهر تانژه و ریباط به میدان می‌روند. این مسابقه طی ۱۰ روز برگزار می‌شود و قهرمانان باشگاهی هر کنفدراسیون به علاوه نماینده کشور میزبان در آن حضور دارند. این هفت تیم شامل رئال مادرید قهرمان لیگ قهرمانان اروپا، فلامنگو قهرمان کوبا لیبرتادورس، اوکلند سیتی قهرمان اقیانوسیه، الهلال قهرمان آسیا، سیاتل ساندرز قهرمان امریکای شمالی، ویداد کازابلانکا قهرمان آفریقا و الاهلی مصر (به‌عنوان میهمان با توجه به اینکه ویداد هم قهرمان آفریقا است هم نماینده میزبان) می‌شود. فیفا در اواخر هفته گذشته جزئیات بلیت‌فروشی مسابقات را تأیید کرد و یک پورتال برای فروش آنها ایجاد کرد که در آن هواداران می‌توانستند بلیت بازی‌ها را بخرند. بلیت‌های مسابقه به سه دسته تقسیم می‌شدند که برای سه مسابقه اول، از جمله نبرد ویداد و الهلال در ۴ فوریه، از ۵ دلار، برای بازی‌های نیمه‌نهایی (زمانی که رئال مادرید و فلامنگو وارد رقابت می‌شوند) از ۱۰ دلار و برای بازی فینال از ۲۰ دلار شروع می‌شود.

با این حال هزاران طرفدار از خرید بلیت‌ها ناامید شده‌اند. آنها از اینکه ساعت‌ها در صف خرید مجازی بلیت‌ها منتظر ماندند و قادر به دسترسی به پورتال یا پلتفرم نبودند به شدت ناراضی هستند. با وجود کلی انتظار برای آنها فقط بلیت سه بازی قابل تهیه بود: مسابقه اول میان اوکلند-الاهلی، مسابقه دوم میان سیاتل - برنده مسابقه اول و اولین بازی نیمه‌نهایی با حضور فلامنگو.

به گزارش یک منبع در اتحادیه فوتبال مراکش فیفا ممکن است در نوبتی دیگر اقدام به فروش بلیت کند تا دلالان و اهالی بازار سیاه را از فروش بلیت با قیمتی بیش از ۱۵ برابر قیمت اصلی ناامید کند.

اخراج لمپارد از اورتون تصمیم درستی بود اما هیأت مدیره نیاز به اصلاح دارد مشکل مشیری!



لیگ جهان درخشیده اما این سقوط نتیجه چهار سال هزینه‌های مضحک است. به ورودی و خروجی‌های باشگاه در این مدت نگاه کنید، مثل یک بانک ورشکسته در وال استریت است که پول هنگفتی برای آوردن بازیکنان بی‌خاصیت کرده است. ۱۰۰ میلیون پوند برای چنک توسون، نیکلا ولاشیچ، تئو ولکات و داوی کلاسن. ۹۰ میلیون دیگر برای مویزه کین، فابین دلف، آندره گومز و ژان فیلیپ گیامین.

برنامه بزرگ سال ۲۰۲۱ قرار بود همراه با سختی باشد. لمپارد به‌عنوان مربی انتخاب شد و روند نزولی ادامه یافت. گزارش شده بود مشیری مایل به فروش است اگر خریداری با قیمت متورم او موافقت کند. میرانش چه بود؟ بدی، ناهماهنگی و باشگاهی که هرگز نمی‌خواست الگوی نامناسب هزینه‌های بی‌حساب و کتاب باشد. باشگاهی که هیچ وقت به دنبال موفقیت به هر قیمت نبود و جایی که آزارهای چند ماه اخیر در واقع اعتراض به عجیب بودن فوتبال مدرن بود تا دوباره یک میلیاردر دیگر به سراغ این تیم بیاید و تلاش کند همه چیز را از نو بسازد. اورتون به اندازه کافی بازیکنان باکیفیت دارد که زیر نظر یک مربی دیگر از سقوط نجات پیدا کند اما با مالکیت فعلی سوالات اساسی‌تر پاسخ داده نمی‌شود.

می‌گرفت. لمپارد تلاش کرد تا آسیب‌پذیری تیمش در ضدحمله‌ها را درمان کند یا در واقع راحت حمله کند برای همین مدافعی جذب کرد که خودشان را مقابل توپ بیندازند و گاهی وقت‌ها نتیجه گرفت. اما لمپارد دور زمین رقصید وقتی تیم را در نبرد بقا در لیگ برتر به موفقیت رساند و البته این را به پای خودش گذاشت. این با فاصله بهترین اتفاق دوران مربیگری او در اورتون بود. باشگاه شاید در یک حالت نیمه بحرانی باشد اما مربی در حالی از تیم جدا می‌شود که میان هواداران محبوبیت داشت، او را به خاطر شجاعت و کاریزمایش دوست داشتند و این کورسوی امیدوارکننده‌ای در دوران تاریک لمپارد در اورتون بود.

اورتون ۲۰۲۳ در جایگاه خاصی قرار دارد. اینجا باشگاهی است که هواداران در آن به دنبال جام نیستند و اخراج مربی را هم نمی‌خواهند، جایی که مالک باشگاه از پول خرج کردن دریغ ندارد. در واقع فرهاد مشیری ۵۰۰ میلیون پوند برای به دست آوردن موفقیت خرج کرده ضمن اینکه قصد انتقال به یک استادیوم جدید را هم دارد. مشکل اصلی این است که مشیری و هیأت مدیره‌اش بی‌نیاید در اداره یک باشگاه فوتبال ضعیف هستند. این باشگاه خیلی وقت‌ها با دست‌خالی در برهیجان‌ترین و ثروتمندترین

همزمان درست باشند، ناتوانی هیأت مدیره به معنای آن نیست که لمپارد در کار خود نمره قبولی می‌گیرد. آیا هیچ مربی دیگری در لیگ برتر این طور ناکامی را در سال‌های اخیر تجربه کرده است؟ اورتون به شکلی فجیع نتیجه گرفته، این تیم در ۱۰ بازی آخرش هشت باخت داشته و دو تساوی. «مسئله لمپارد» شاید تا حدودی حل شده باشد. انتصاب او به‌عنوان مربی دربی شاید نتیجه تصمیم رئیسی بلندپرواز بود و توصیه هری ردنپ برای اینکه به خواهرزاده‌اش فرصت بدهد. جایگاه افسانه‌ای لمپارد به‌عنوان بازیکن چلسی و علاقه مفرط رومن آبراموویچ، او را به نیمکت این تیم رساند. در اورتون آمار او نشان داد که شایستگی این پست را ندارد.

رفقای قدیم لمپارد در رسانه‌ها گله دارند از اینکه او در باشگاه گلزن ندارد در عین حال نیل مویای، درایت مک‌نیل و دله‌آلی را جذب کرده که شاید همه به‌عنوان مثلث گل‌زن‌های لیگ برتر انتخاب کنند. اورتون لمپارد هیچ وقت در یک سیستم جا نیفتاد، هرگز الگوی منسجمی برای بازی نداشت یا چیزی که شایهت اندکی به تاکتیک‌های مدرن داشته باشد. لمپارد همواره از بازیکنانش می‌خواست «دل و جرأت نشان بدهند» و گاهی وقت‌ها نتیجه

اخراج نمی‌ترسد یا حتی به آن فکر نمی‌کند. برای کسی که می‌تواند از ناکامی‌های تیمش فاصله بگیرد فکر نکردن به اخراجش چندان سخت نیست. وقتی هیأت مدیره باشگاه می‌خواهد هفتمین مربی خود در شش سال را نصب کند، سه چیز قطعی است. اول، هفت مربی در شش سال نشان می‌دهد مشکل اصلی خود هیأت مدیره است. دوم، این تصمیم درست است. اورتون واقعاً نیاز دارد که از شر این هیأت مدیره ناکارآمد خلاص شود، اخراج مربی مشکل بزرگتر را حل نمی‌کند اما دو مسأله می‌تواند

کلاه بافتنی برای فرانک لمپارد خوش یمن نبود. او مثل اسکی بازها در کنار زمین استادیوم لندن کلاه روی سرش گذاشته بود اما باخت ۲ بر صفر شنبه شب در غرب لندن مقابل وست‌هم آخرین مسابقه او به‌عنوان مربی اورتون بود. باشگاه برای حفظ جایگاه خود با تأنی رفتار کرد و دوشنبه خبر اخراج او را منتشر کرد. لمپارد اما گویا همه چیز را می‌دانست؛ او تصمیم گرفت دو خرید هجومی کلیدی‌اش را در نیمه دوم درونگاک تیمش روی نیمکت بنشانند. بعد از بازی هم صحبت‌هایی کرد مبنی بر اینکه از

ناتینگهام فارست - منچستریونایتد، نیمه‌نهایی جام اتحادیه انگلیس پیش به سوی فینال اول در سیتی گراوند



پایان می‌یابد. اکسل تاونزیه، دونی فان دیبک و جیدون سانچو به این بازی نمی‌رسند و شرایط آنتونی مارسیال و دیوگو دالو مهم است. تن‌هاخ بیشتر تغییراتش را برای بازی جام حذفی مقابل ریدینگ نگه می‌دارد و با ترکیبی قوی به مصاف ناتینگهام می‌رود.

بوده و آنها در چهار تا کلین‌شیت کرده‌اند. تیم تن‌هاخ درست بعد از کریسمس به پیروزی آسان ۳ بر صفر مقابل فارست دست یافت.

اخبار تیمی

هندرسون اگر مصدوم هم نبود نمی‌توانست برابر تیم اصلی خود از دروازه ناتینگهام مراقبت کند و حالا که همراه با تیاو آوونی، چیکو کویاتو، جولین بیانکونه مصدوم است، وین هنسی دروازه‌بان تیم خواهد بود. رایان بیتز تنها یک نیمه مقابل بورنموث بازی کرد تا دانیلو برای نخستین بار برای این تیم به میدان برود و شاید در این دیدار به هافبک سابق پالمیراس از ابتدا، بازی برسد. خرید زمستانی تیم، کریس وود به دلیل بازی برای نیوکاسل در این فصل جام اتحادیه نمی‌تواند برای فارست به میدان برود و برای همین گوستاوو اسکارا با ترکیب بر می‌گردد تا در کنار مورگان گیبز وایت و برنان جانسون خط حمله میزبان را شکل بدهد.

تن‌هاخ از بازگشت کاسمیرو که بازی مقابل آرسنال را به دلیل محرومیت از دست داد، استقبال می‌کند و به این ترتیب دوران کوتاه اسکات مک‌تاینای در ترکیب اصلی

بازی رساند و در رده سیزدهم قرار گرفته است. ناتینگهام امشب در حالی میزبان یونایتد است که در هشت بازی خانگی آخرش در رقابت‌های مختلف شکست نخورده و اصلاً نباید دست‌کم گرفته شود چون این تیم شش بار در نیمه‌نهایی جام اتحادیه حاضر بوده و از همه آنها صعود کرده است. منچستریونایتد روی کاغذ شانس قهرمانی در چهار جام را دارد اما شاید حتی خوشبین‌ترین هوادارانش هم بعد از باخت ۳ بر ۲ مقابل آرسنال در بازی حساس این هفته انتظار قهرمانی در لیگ برتر را ندارند. آرسنال با یک بازی کمتر نسبت به یونایتد با ۱۱ امتیاز اختلاف نسبت به این تیم در صدر جدول قرار گرفته و جام اتحادیه منطقی‌ترین و سریع‌ترین راه برای رسیدن به جام برای تیم آریک تن‌هاخ است که با شکست چارلتون، استون ویلا و برنلی به نیمه‌نهایی صعود کرده است.

روزه مورینیو در سال ۲۰۱۷ پنجمین قهرمانی شیاطین سرخ در جام اتحادیه را رقم زد اما بعد از آن دو بار در سال‌های ۲۰۲۰ و ۲۰۲۱ در نیمه‌نهایی به منچسترسیتی باخت‌اند و حالا ممکن است برای نخستین بار زیر نظر مربی هلندی سه بازی پشت سر هم برنده نشوند. در عین حال، پنج بازی خارج از خانه آخر منچستریونایتد در جام اتحادیه با پیروزی همراه

ناتینگهام فارست و منچستریونایتد امشب در بازی رفت مرحله نیمه‌نهایی جام اتحادیه انگلیس در سیتی گراوند به مصاف هم می‌روند. فارست در مرحله قبل در ضربات پنالتی ولورهمپتون را شکست داد و شیاطین سرخ به راحتی از سد چارلتون اتلتیک عبور کردند تا به جمع ۴ تیم پایانی برسند. دو تیم چهارشنبه آینده در اولدترافورد با هم روبه‌رو می‌شوند و برنده مجموع دو دیدار در فینال حریف برنده بازی نیوکاسل و ساوتهمپتون خواهد بود. ناتینگهام در ماه‌های ابتدایی لیگ برتر خطر سقوط را حس می‌کرد چون خریدهای جدید در تیم جا نیفتاده بودند اما حالا با فینال جام اتحادیه در ویمبلی ۱۸۰ دقیقه فاصله دارند و البته در لیگ هم به ایمنی نسبی رسیده‌اند.

گریزمی تاون، تاتنهام و بلکبرن راورز در مراحل اولیه جام اتحادیه مغلوب فارست شدند و در یک‌چهارم‌نهایی بعد از تساوی یک-یک با درخشش دین هندرسون در ضربات پنالتی تیم استیو کوپر به پیروزی رسید. فارست که چهار قهرمانی این جام را در کارنامه دارد، به دنبال رسیدن به فینال برای نخستین بار بعد از ۳۱ سال است، آنها در سال ۱۹۹۲ در فینال به منچستریونایتد باختند. این تیم با تساوی یک-یک این هفته مقابل بورنموث روند بدون شکست خود در لیگ را به چهار

ترکیب احتمالی
ناتینگهام: هنسی؛ اوریه، وورال، بولی، لودی؛ مانگالا، دانیلو، فرویلر؛ اسکاریا؛ جانسون، گیبز وایت منچستریونایتد: دختا؛ وان بیساکا، وارن، مارتینس، مالاسیا؛ کاسمیرو، آریکسن؛ آنتونی، فرناندز، رشفور؛ وگهورست